
 

 

МБОУ Индустриальная СОШ 
 

ПРИКАЗ  

  

31.08.2022                               п. Индустриальный                                 № 69.1      
                                                 
О  закреплении наставнических пар  

в рамках реализации целевой  

модели  наставничества                                      

в МБОУ Индустриальная СОШ 

на 2022-2025г. 

 

В соответствии с «Положением   о системе наставничества педагогических   

работников  МБОУ Индустриальная СОШ и в целях реализации  

Целевой программы наставничества МБОУ Индустриальной СОШ 

 

Приказываю: 

1.Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Резникову 

Нину Владимировну   педагогом -наставником в МБОУ Индустриальная СОШ  

( молодой специалист Думчев Павел Павлович, учитель ОБЖ). 

2. Утвердить план работы педагога-наставника  Резниковой Н.В., заместителя 

директора по УВР  с молодым специалистом Думчевым П.П., учителем ОБЖ. 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.   

 
 

 

Директор школы :                                               М.В. Скосарева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


